T.L.C.

Steve Mason

2 wall line dance
Beginner

32

16 tellen

g
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"l Need Your Love Tonight" by John Dean

Toe, Heel, Fwd, Hold (x2)

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tellen

Intro
Muziek

1 RV
2 RV
3 RV
4

5 LV
6 LV
7 LV
8

R

1 RV
2 LV
3 RV
4

5 LV
6 RV
7 LV
8

tik tenen naar binnen gedraaid
naast

tik hak naar binnen gedraaid naast
kruis voor

rust

tik tenen naar binnen gedraaid
naast

tik hak naar binnen gedraaid naast
kruis voor

rust

everse Rumba Box

stap opzij
sluit

stap achter
rust

stap opzij
sluit

stap voor
rust

Pivot ¥ L, Fwd, Clap, Pivot ¥4 R, Cross, Clap

O~NOOUTEA WN P

RV
R+L
RV

LV
L+R
LV

stap voor

% draai linksom
stap voor

klap

stap voor

%, draai rechtsom
kruis over

klap

Vine, Side, Hold, ¥4 L, Hold

1 RV  stap opzij

2 LV kruis achter

3 RV  stap opzij

4 LV Kruis over

5 RV  stap opzij

6 rust

7 R+L Ydraai linksom
8 rust

Begin opnieuw
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